
Domov důchodců Police nad Metují 

Police nad Metují, Na Sibiři 149, PSČ 549 54   
zapsaný v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, 

vložka 845, IČO 71194002 

tel: 491 541 279       

 Vyřizuje:  Bc. Jaroslav Hlaváček tel. 730 676 720                               Dne 12. 09. 2024 

              

 

  

Výzva k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku II. kategorie 
 

1. Název veřejné zakázky: 

 

„Rekonstrukce oplocení na p.p.č. 767/5, st.p.č. 237, p.p.č. 767/11 a p.p.č. 767/2 k.ú. Velká 

Ledhuje“ 

 

Režim veřejné zakázky: 

 

Dle ustanovení § 27 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ“, případně „zákon“), se jedná o zakázku malého 

rozsahu na stavební práce, zadanou mimo režim ZZVZ. 

 

2. Identifikace zadavatele: 

 

Zadavatel:      Domov důchodců Police nad Metují 

Sídlo:  Na Sibiři 149, 54954 Police nad Metují – Velká 

Ledhuje 

IČO:       71194002 

Zastoupen:     Mgr. Janou Šrámkovou, ředitelkou 

Osoba oprávněná jednat ve věci zakázky:  Bc. Jaroslav Hlaváček 

Telefon:      

Email:       technik@ddpolice.cz 

 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

  

Předpokládaná hodnota činí 950.000,- Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Předložená 

nabídka s vyšší než přípustnou a nepřekročitelnou cenou bude z účasti na veřejné zakázce 

vyřazena. 

 

 

4. Údaje o zakázce: 

 

Popis stávajícího stavu:  

 

Jedná se o rekonstrukci oplocení Domova důchodců v Polici nad Metují, a to přední část s 

hlavním vstupem a vjezdem do domova důchodců. Délka této části oplocení včetně vstupní 

branky a vjezdové brány je 50,61 metrů.   

mailto:technik@ddpolice.cz


Stávající oplocení sestává z betonové podezdívky tl. 300 mm, betonových sloupků 300/300 

mm z betonových štípaných tvárnic a dřevěné prkenné výplně. Vstupní branka a brána jsou 

ocelové. Vjezdová brána je otevírána pomocí pohonů a dálkového ovládání.   

Oplocení je ve špatném technickém stavu. Omítka na betonové podezdívce opadává. Dřevěná 

výplň je nahnilá.  

    

Popis plánovaných oprav:  

  

Nejprve bude odstraněn keřový porost za oplocením a za oplocením bude vyhloubena rýha 

pro umožnění rozbourání stávajícího betonové podezdívky plotu a vyzdívky nového plotu. 

Potom bude vybouráno stávající oplocení včetně podezdívky, vstupní branky i vjezdové 

brány.  

Do stávajícího základu budou navrtány kotvy na chemickou maltu zakotvena armatura profilu 

R12 mm, pak bude původní betonový základ srovnán betonem B20/25 do požadované roviny 

nového plánovaného oplocení.  

Nová podezdívka bude vyzděna z přírodních plotových betonových tvárnic. Vyztužena bude 

svislou výztuží R 12 mm á 400 mm a vodorovnou výztuží v každé ložné spáře 2 x R 12 mm.  

Do betonových tvárnic budou zabetonovány ocelové sloupky. Ty budou tvořit nosnou 

konstrukci dřevěné výplně. Výplň bude provedena z vodorovných latí 68/21 mm ze sibiřského 

modřínu, profil Rombus. Výška oplocení 1500 mm.   

Vstupní branka i vjezdová brána bude také provedena z ocelového nosného rámu a stejné 

výplně z vodorovných latí 68/21. Brána a branka je kompletní zámečnický výrobek včetně 

sloupků a spojovacího materiálu. Zhotovitel brány a branky si sám vypracuje výrobní 

dokumentaci. 

Pro vjezdovou bránu bude použit stávající motorový pohon na otvírání s dálkovým 

ovládáním.  

Betonová podezdívka stávající plynoměrné skříně bude vyspravena reprofilačními materiály  

 

Návrh výplně nového oplocení vychází ze stávajícího, v minulém roce provedeného oplocení 

u Domova důchodců na severozápadní straně areálu.  

 

5. Místo plnění zakázky a doba plnění zakázky: 

 

a) Místem plnění zakázky je: Domov důchodců Police nad Metují, Na Sibiři 149, 

54954 Police nad Metují – Velká Ledhuje. 

b) Doba plnění: od 01. 10. 2024 do 31. 12. 2024 

 

6. Lhůta pro podání nabídek a způsob podání nabídek 

 

a) Lhůta pro podání nabídky končí dnem 20. 09. 2024 

b) Zájemce nabídku doručí elektronicky na emailovou adresu technik@ddpolice.cz, 

případně písemně na adresu Domov důchodců Police nad Metují, Na Sibiři 149, 

54954 Police nad Metují – Velká Ledhuje na podatelnu v pracovních dnech od 

7:00 do 14:30 hod. 

 

7. Podmínky kvalifikace: 

 

a) Zájemce o zakázku předloží v nabídce doklady prokazující předpoklady pro 

Základní způsobilost dle § 74 zákona a Profesní způsobilost dle § 77 zákona. 

mailto:technik@ddpolice.cz


b) Pro prokázání Základní způsobilosti dle § 74 zákona doloží zájemce v nabídce v 

souladu s § 75 odstavce 1 písm. a) – f) zákona tento doklad: 

- čestné prohlášení dle přílohy této výzvy. 

c) Pro prokázání Profesní způsobilosti dle § 77 zákona doloží zájemce v nabídce tyto 

doklady (v prosté kopii): výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či - 

- výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídající předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění. 

 

 

8. Způsob jednání se zájemcem: 

 

Jednání bude probíhat bez účasti zájemce. 

 

- Zadavatel vyhodnotí všechny nevyřazené nabídky na základě kritérií pro přidělení 

zakázky. 

- Zakázka bude přidělena zájemci, jehož nabídka bude vyhodnocena jako 

nejvýhodnější. 

 

9. Kritérium pro přidělení zásilky: 

 

Kritériem pro přidělení zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

 

10. Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky: 

  

a)  Nabídková cena bude uvedena v CZK bez daně z přidané hodnoty (DPH). 

b)  Nabídková cena bude uvedena na krycím listu nabídky, který tvoří přílohu č. 1 

této výzvy. 

c)  Nabídková cena bude zpracována a stanovena jako cena nejvýše přípustná. 

 

11. Obchodní a jiné smluvní podmínky: 

 

Zadavatel požaduje záruku za jakost díla se záruční dobou minimálně 60 měsíců. Dodavatel 

může poskytnout záruku delší, než 60 měsíců. 

 

 

12. Platební podmínky: 

 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy.  Platba za předmět plnění bude probíhat na základě 

daňového dokladu vystaveného na základě předávacího protokolu po dokončení díla. 

Splatnost bude stanovena na 21 dní. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré 

cenové údaje budou uváděny v této měně. 

 

13. Lhůta, po kterou je zájemce svou nabídkou vázán: 

 

Zájemce je svou nabídkou vázán po dobu 90 dnů ode dne podání nabídky. 

 

 

 



14. Ostatní údaje ke zpracování nabídky 

 

   

b) Návrh smlouvy předložený uchazečem musí obsahovat ustanovení o tom, že 

dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o 

finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při 

výkonu finanční kontroly. 

c) Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu návrhu smlouvy, nepřijetí návrhu 

smlouvy a právo na předložení vlastní smlouvy. 

d) Zadavatel si vyhrazuje nevybrat žádného ze zájemců, případně zrušit zadání 

této zakázky. 

e) Zájemci nenáleží žádná náhrada nákladů, které vynaložil na účast v této výzvě. 

f) Zájemce není oprávněn podávat opravné prostředky k zadavateli v případě 

nepřidělení zakázky. 

g) Zadavatel nebude zájemcům nabídky vracet. 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Krycí list nabídky 

Příloha č. 2: Čestné prohlášení 

Příloha č. 3: Návrh SOD 

Příloha č. 4: Výkaz výměr 

Příloha č. 5: Technická zpráva 

Příloha č. 6: Projektová dokumentace 

 

 

V Polici nad Metují dne 12. 09. 2024 

 

 

 

 

                                                                           Bc. Jaroslav Hlaváček 

  vedoucí technického úseku 

                                                                Domov důchodců Police nad Metují 


